
Uchwała Nr XXXVIII/267/2005 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na rok 2006 

 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) w związku z art.116, art.124 ust.1, pkt 1, 2, 3, 4, 4a, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, ust.2 pkt 1, 2, ust.3, art.128 ust.2 pkt 1, art. 134 ust. 3 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15,  
poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Opatowie uchwala,  
co następuje:  
 

§ 1 
 
Ustala się dochody budżetu Gminy Opatów w wysokości               20.611.858 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Ustala się wydatki budżetu Gminy Opatów w wysokości                24.177.928 zł  
z tego: 
a) wydatki bieżące                                                                             19.941.224 zł 
    w tym: 
    - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                8.842.153 zł 
    - dotacje                                                                                           1.562.600 zł 
    - wydatki na obsługę długu                                                                300.000 zł 
b) wydatki majątkowe                                                                         4.236.704 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 
 

§ 3 
 
1. Ustala się deficyt budżetu stanowiący ujemną różnicę pomiędzy dochodami i 
wydatkami budżetu w wysokości 3.566.070 zł  

2. Deficyt budżetu, o którym mowa w pkt.1 zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytów. 

3. Relacja deficytu planowanego na rok budżetowy 2006 w stosunku do 
planowanych dochodów budżetu kształtuje się na poziomie 17,30%. 

 
 
 



§ 4 
 
Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.466.070 zł i rozchody budżetu w 
wysokości 1.900.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 5 
 
1. Suma zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może w roku budżetowym 
2006 przekroczyć kwoty 8.124.010 zł 

2. Ustala się następujące limity na rok budżetowy 2006: 
a) z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek, których okres spłaty 
przekracza rok budżetowy 2006 na kwotę 5.398.631 zł. w tym kredyty i 
pożyczki zaciągnięte w związku ze środkami określonymi w umowie 
zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub 
Funduszem Spójności Unii Europejskiej na kwotę 318.877 zł. 

b) z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek, które podlegają spłacie w roku 
budżetowym 2006 na kwotę 2.725.379 zł. W tym kredytów i pożyczek 
zaciąganych w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z 
podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem 
Spójności Unii Europejskiej na kwotę 2.725.379 zł. 

3. Zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zostaną 
pokryte z podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz dotacji EFRR. 

 
§ 6 

 
1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Opatów do: 
     - zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 5 pkt.2 lit a 
       w kwotach do wysokości planowanych z tych tytułów przychodów budżetu  
       zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Opatów do: 
     - zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 5 pkt.2 lit b 
  w kwotach do wysokości ustalonego limitu w celu pokrycia występującego    
  w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Opatów do zabezpieczania spłaty 
zaciąganych w 2006 roku kredytów i pożyczek w formie weksla in blanco.  

 
§ 7 

 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Opatów do spłat zobowiązań w 
kwocie 1.900.000 zł w celu realizacji planowanych kwot rozchodów budżetu 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
 
 
 



§ 8 
 
Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 
Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z 
załącznikiem Nr 4a. 
 

§ 9 
 
Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 5 wydatki 
majątkowe w kwocie 3.676.785 zł. 

 
§ 10 

 
Ustala się plan przychodów dochodów własnych jednostek budżetowych w 
łącznej kwocie 221.000 zł i wydatków w kwocie 221.000 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 6. 
 

§ 11 
 
Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej funduszy celowych występujących w j.s.t. w kwocie  
41.700 zł oraz wydatków w kwocie 106.200 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 

§ 12 
 
Ustala się wysokość dotacji udzielanych z budżetu, w łącznej wysokości 
1.562.600 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
 

§ 13 
 
Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami 
- dochody w kwocie 2.834.491 zł 
- wydatki w kwocie 2.834.491 zł 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2). 
 

§ 14 
 
Ustala się dochody w kwocie 100.000 zł i wydatki w kwocie 100.000 zł na 
zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (załącznik Nr 1 i 2). 
 



§ 15 
 
Ustala się dochody w kwocie 4.000 zł i wydatki w kwocie 4.000 zł na zadania 
realizowane na podstawie porozumień (umów) z organami administracji 
rządowej (załącznik Nr 1 i 2). 
 

§ 16 
 
Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 50.000 zł 
 

§ 17 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Opatów do: 
1) dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem zwiększania wynagrodzeń i zmian w 
wieloletnich programach inwestycyjnych, 

2) dokonywania zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne roczne w ramach 
paragrafu.  

 
§ 18 

 
Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na kwotę 160.000 zł i wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 227.439 zł 
 

§ 19 
 
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Opatów do lokowania wolnych 
środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 
 

§ 20 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

 
§ 21 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2006 roku.  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Opatowie 

 
/Krzysztof Wróblewski/ 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 
XXXVIII/267/2005 
Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 
 

Lp. Dział 
klasyfika

cji 

Źródło dochodów (paragrafy klasyfikacji) 
Plan na 2006 

rok 

I. DOCHODY WŁASNE 8.302.179 
 700 Gospodarka mieszkaniowa 845.049 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości  
87.508 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa 
i jednostek samorządu terytorialnego 

20.591 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

736.950 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

15.000 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 
ludności 

15.000 

 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7.249.168 

  0310 Podatek od nieruchomości 2.140.000 
  0320 Podatek rolny 937.510 
  0330 Podatek leśny 5.097 
  0340 Podatek od środków transportowych 200.000 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 
15.000 

  0360 Podatek od spadków i darowizn  20.000 
  0370 Podatek od posiadania psów 3.000 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 371.400 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 300.000 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
160.000 

  0500 Podatek od czynności cywilno prawnych 103.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
51.000 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.813.161 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  70.000 
 801 Oświata i wychowanie 80.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 

w tym:  
Samorządowe Przedszkole Publiczne w Opatowie 

80.000 

 750 Administracja publiczna 41.462 
  0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności 

urzędowe 
20.000 

 

Dochody budżetu 



  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1.462 

 852 Pomoc społeczna  10.000 
  0830 Wpływy z usług  10.000 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61.500 
  0830 Wpływy z usług 60.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1.500 

II. SUBWENCJA OGÓLNA 6.040.474 
 758 Różne rozliczenia 6.040.474 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.040.474 
III. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIE ZLECONE 

2.834.491 

 750 Administracja publiczna 89.795 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami.  

89.795 

 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2.040 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami. 

2.040 

 852 Pomoc społeczna 2.742.656 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami. 

2.742.656 

IV. DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

4.000 

 710 Działalność usługowa  4.000 
  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

4.000 

V. DOTACJE CELOWE ORZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA 
NA ZADANIA WŁASNE 

705.335 

 600 Transport i łączność 238.839 
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 

238.839 

 852 Pomoc społeczna  466.496 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
 

466.496 

VI. ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE ZADAŃ WŁASNYCH 
J.S.T. POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

2.725.379 

 600 Transport i łączność 1.791.293 
 



  6291 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł 

1.791.293 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  934.086 
  6291 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin pozyskane z innych źródeł  
934.086 

 
OGÓŁEM 

 
20.611.858 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Opatowie 
 

/Krzysztof Wróblewski/ 



Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
2 

do
 U
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
X
V
II
I/
26
7/
20
05
 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 O
pa
to
w
ie
 

z 
dn
ia
 2
9 
gr
ud
ni
a 
20
05
 r
ok
u 

W
yd

at
ki
 b
ud

że
tu
 

w
 z
ł 

 
S
ym
bo
l 

W
yd
at
ki
 

bi
eż
ąc
e w
 ty
m
: 

 
L
p 

 
N
az
w
a 
dz
ia
łu
 i 
ro
zd
zi
ał
u 

  
D
zi
ał
 

  
R
oz
dz
ia
ł 

  
O
gó
łe
m
 

(6
+
11
) 

 
R
az
em
 

w
yn
ag
ro
dz
e-

ni
a 
i p
oc
ho
dn
e 

 
do
ta
cj
e 

ob
sł
ug
a 

dł
ug
u 

z 
ty
tu
łu
 

po
rę
cz
eń
 i 

gw
ar
an
cj
i 

  
m
aj
ąt
ko
w
e 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

I 
W

Y
D
A
T
K
I 
N
A
 Z

A
D
A
N
IA

 
W

Ł
A
SN

E
 

 
 

21
.2
39

.4
37

 
17

.0
02

.7
33

 
8.
72

9.
41

4 
1.
56

2.
60

0 
30

0.
00

0 
 

4.
23

6.
70

4 

 
1.
R
O
L
N
IC
T
W
O
 I
 

Ł
O
W
IE
C
T
W
O
 

 M
el
io
ra
cj
e 
w
od
ne
 

In
fr
as
tr
uk
tu
ra
 w
od
oc
ią
go
w
a 
i 

sa
ni
ta
cy
jn
a 
w
si
 

Iz
by
 r
ol
ni
cz
e 
 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no

ść
 

01
0    

   
01
00
8 

01
01
0 

 
01
03
0 

01
09
5 

   
4.
00
0 

10
0.
00
0 

 
18
.7
50
 

3.
00
0 

   
4.
00
0 

-  
18
.7
50
 

3.
00
0 

 
 

 
 

    
10
0.
00
0 

R
az

em
 d
zi
ał
  0

10
 

 
 

12
5.
75

0 
25

.7
50

 
 

 
 

 
10

0.
00

0 
 

2.
W
Y
T
W
A
R
Z
A
N
IE
 I
 

Z
A
O
P
A
T
R
Y
W
A
N
IE
 W
 

E
N
E
R
G
IĘ
 E
L
E
K
T
R
Y
C
Z
N
Ą
, 

G
A
Z
 I
 W
O
D
Ę
 

 D
os
ta
rc
za
ni
e 
W
od

y 

40
0 

     
40
00
2 

     
18
8.
00
0 

     
18
8.
00
0 

 
     

18
8.
00
0 

 
 

 

R
az

em
 d
zi
ał
 4
00

 
 

 
18

8.
00

0 
18

8.
00

0 
 

18
8.
00

0 
 

 
 

 
3.
T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 g
m
in
ne
 

60
0   

 
 
60
01
6 

  
3.
78
4.
39
1 

  
1.
39
6.
00
0 

 
 

 
 

  
2.
38
8.
39
1 

R
az

em
 d
zi
ał
 6
00

 
 

 
3.
78

4.
39

1 
1.
39

6.
00

0 
 

 
 

 
2.
38

8.
39

1 



 
 

4.
G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 

M
IE
S
Z
K
A
N
IO
W
A
 

R
óż
ne
 je
dn
os
tk
i o

bs
łu
gi
 

go
sp
od
ar
ki
 m
ie
sz
ka
ni
ow

ej
 

G
os
po
da
rk
a 
gr
un
ta
m
i i
 

ni
er
uc
ho
m
oś
ci
am

i 

70
0 

 
 

70
00
4 

 
70
00
5 

 

  
94
1.
99
0 

 
30
7.
75
0 

  
94
1.
99
0 

  
41
1.
95
2 

 
 

 
    

30
7.
75
0 

R
az

em
 d
zi
ał
 7
00

 
 

 
1.
24

9.
74

0 
94

1.
99

0 
41

1.
95

2 
 

 
 

30
7.
75

0 
 

5.
D
Z
IA
Ł
A
L
N
O
Ś
Ć
 

U
S
Ł
U
G
O
W
A
 

P
la
ny
 z
ag
os
p.
 p
rz
es
tr
ze
nn
eg
o 

P
ra
ce
 g
eo
de
zy
jn
e 
i k
ar
to
gr
af
ic
zn
e 

C
m
en
ta
rn
ic
tw
o 

71
0   

 
 
71
00
4 

71
01
3 

71
03
5 

  
20
0.
00
0 

35
.0
00
 

1.
00
0 

  
20
0.
00
0 

35
.0
00
 

1.
00
0 

 
 

 
 

 

R
az

em
 d
zi
ał
 7
10

 
 

 
23

6.
00

0 
23

6.
00

0 
 

 
 

 
 

 
6.
A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
JA
 

P
U
B
L
IC
Z
N
A
 

R
ad
a 
M
ia
st
a 

U
rz
ęd
y 
gm

in
  

P
ro
m
oc
ja
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no
ść
 

75
0 

  
75
02
2 

75
02
3 

 
75
07
5 

75
09
5 

  
12
5.
16
5 

2.
39
2.
84
2 

 
15
0.
00
0 

36
.0
00
 

  
12
5.
16
5 

2.
33
2.
84
2  

 
15
0.
00
0 

36
.0
00
 

   
1.
73
6.
14
6 

 
 

 
   

60
.0
00
 

R
az

em
 d
zi
ał
 7
50

 
 

 
2.
70

4.
00

7 
2.
64

4.
00

7 
1.
73

6.
14

6 
 

 
 

60
.0
00

 
 
7.
B
E
Z
P
IE
C
Z
E
Ń
S
T
W
O
 

P
U
B
L
IC
Z
N
E
 I
 O
C
H
R
O
N
A
 

O
ch
ot
ni
cz
e 
st
ra
że
 p
oż
ar
ne
 

O
br
on
a 
cy
w
il
na
 

St
ra
ż 
M
ie
js
ka
  

75
4 

 
 
75
41
2 

75
41
4 

75
41
6 

  
63
.0
44
 

12
.5
00
 

12
7.
40
9 

  
63
.0
44
 

12
.5
00
 

12
7.
40
9 

  
22
.3
77
 

 
11
2.
67
9 

 
 

 
 

R
az

em
 d
zi
ał
 7
54

 
 

 
20

2.
95

3 
20

2.
95

3 
13

5.
05

6 
 

 
 

 
 

8.
 D
O
C
H
O
D
Y
 O
D
 O
S
Ó
B
 

P
R
A
W
N
Y
C
H
 O
D
 O
S
Ó
B
 

F
IZ
Y
C
Z
N
Y
C
H
 I
 I
N
N
Y
C
H
 

JE
D
N
O
S
T
E
K
 N
IE
 

P
O
S
IA
D
A
JĄ
C
Y
C
H
 

O
S
O
B
O
W
O
Ś
C
I 
P
R
A
W
N
E
J 

O
R
A
Z
 W
Y
D
A
T
K
I 
Z
W
IĄ
Z
A
N
E
 

Z
 I
C
H
 P
O
B
O
R
E
M
 

P
ob
ór
 p
od
at
kó
w
, o
pł
at
 i 

ni
eo
po
da
tk
ow

an
yc
h 
na
le
żn
oś
ci
 

bu
dż
et
ow

yc
h 

75
6 

         
75
64
7 

         
35
.0
00
 

         
35
.0
00
 

 
 

 
 

 

R
az

em
 d
zi
ał
 7
56

 
 

 
35

.0
00

 
35

.0
00

 
 

 
 

 
 

 



 
9.
O
B
S
Ł
U
G
A
 D
Ł
U
G
U
 

P
U
B
L
IC
Z
N
E
G
O
 

O
bs
łu
ga
 p
ap
ie
ró
w
 

w
ar
to
śc
io
w
yc
h,
 k
re
dy
tó
w
 i 

po
ży
cz
ek
 je
dn
os
te
k 
sa
m
or
zą
du
 

te
ry
to
ri
al
ne
go
 

75
7 

 
 
75
70
2 

 
 
30
0.
00
0 

 
 
30
0.
00
0 

 
 

 
 
30
0.
00
0 

 
 

R
az

em
 d
zi
ał
 7
57

 
 

 
30

0.
00

0 
30

0.
00

0 
 

 
30

0.
00

0 
 

 
 

10
.R

Ó
Ż
N
E
 R

O
Z
L
IC

Z
E
N
IA
 

R
ez
er
w
y 
og
ól
ne
 i 
ce
lo
w
e 

75
8 

 
75
81
8 

 
50
.0
00
 

 
50
.0
00
 

 
 

 
 

 

R
az

em
 d
zi
ał
 7
58

 
 

 
50

.0
00

 
50

.0
00

 
 

 
 

 
 

 
11
.O
Ś
W
IA
T
A
 I
 W
Y
C
H
O
W
A
N
IE
 

S
zk
oł
y 
po
ds
ta
w
ow

e 
w
 ty
m
: 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
1 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
2 

S
zk
oł
a 
P
od
st
aw
ow
a 
w
 B
rz
ez
iu
 

S
zk
oł
a 
P
od
st
aw
ow
a 
w
 

K
ob
yl
an
ac
h 
 

O
dd
zi
ał
y 
pr
ze
ds
zk
ol
n
e 
w
 

sz
ko
ła
ch
 p
od
st
aw

ow
yc
h
 

w
 ty
m
: 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
1 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
2 

S
zk
oł
a 
P
od
st
aw
ow
a 
w
 B
rz
ez
iu
 

S
zk
oł
a 
P
od
st
aw
ow
a 
w
 

K
ob
yl
an
ac
h 

P
rz
ed
sz
ko
la
 

w
 ty
m
: 

S
am
or
zą
do
w
e 
P
rz
ed
sz
ko
le
 

P
ub
li
cz
ne
 w
 O
pa
to
w
ie
 

G
im
n
az
ja
 

w
 ty
m
: 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
1 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
2 

D
ow

oż
en
ie
 u
cz
n
ió
w
 d
o 
sz
kó
ł 

w
 ty
m
: 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
1 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
2 

S
zk
oł
a 
P
od
st
aw
ow
a 
w
 B
rz
ez
iu
 

D
ok
sz
ta
łc
an
ie
 i 
do
sk
on
al
en
ie
 

n
au
cz
yc
ie
li
 

80
1   

 
80
10
1 

       
80
10
3 

      
80
10
4 

 
  
80
11
0 

 
 

 
80
11
3 

    
80
14
6 

 

 3.
41
7.
76
8 

 
83
6.
16
1 

1.
81
3.
85
5 

35
7.
21
9 

 
41
0.
53
3 

 
25
6.
32
7 

 
66
.0
14
 

98
.6
80
 

48
.3
82
 

 
43
.2
51
 

73
8.
24
9 

  
73
8.
24
9 

2.
29
1.
03
8 

 
1.
32
7.
92
2 

96
3.
11
6 

26
3.
49
6 

 
15
8.
72
3 

99
.9
73
 

4.
80
0 

37
.2
46
 

 

 
3.
41
7.
76
8 

 
83
6.
16
1 

1.
81
3.
85
5 

35
7.
21
9 

 
41
0.
53
3 

 
25
6.
32
7 

 
66
.0
14
 

98
.6
80
 

48
.3
82
 

 
43
.2
51
 

73
8.
24
9 

  
73
8.
24
9 

2.
29
1.
03
8 

 
1.
32
7.
92
2 

96
3.
11
6 

26
3.
49
6 

 
15
8.
72
3 

99
.9
73
 

4.
80
0 

37
.2
46
 

 

 
2.
92
0.
34
9 

 
72
6.
31
1 

1.
58
6.
10
0 

28
1.
01
5 

 
32
6.
92
3 

 
23
2.
53
2 

 
59
.0
28
 

93
.9
10
 

42
.2
40
 

 
37
.3
54
 

63
0.
66
0 

  
63
0.
66
0 

2.
00
0.
95
1 

 
1.
15
2.
55
1 

84
8.
40
0 

31
.4
36
 

 
21
.4
63
 

9.
97
3 

- -  

 
 

 
                  



w
 ty
m
: 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
1 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
2 

S
zk
oł
a 
P
od
st
aw
ow
a 
w
 B
rz
ez
iu
 

S
zk
oł
a 
P
od
st
aw
ow
a 
w
 

K
ob
yl
an
ac
h 
 

S
am
or
zą
do
w
e 
P
rz
ed
sz
ko
le
 

P
ub
li
cz
ne
 w
 O
pa
to
w
ie
 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
n
oś
ć 

w
 ty
m
: 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
2 

        
80
19
5 

 
12
.5
42
 

17
.1
44
 

2.
18
0 
 

2.
48
3 
 

2.
89
7 

73
.0
95
 

 
73
.0
95
 

 
12
.5
42
 

17
.1
44
 

2.
18
0 
 

2.
48
3 
 

2.
89
7 

73
.0
95
 

 
73
.0
95
 

 - - -  -  - 
4.
14
2 
 

4.
14
2 

R
az

em
 d
zi
ał
 8
01

 
 

 
7.
07

7.
21

9 
7.
07

7.
21

9 
5.
82

0.
07

0 
 

 
 

 
 
12
.O
C
H
R
O
N
A
 Z
D
R
O
W
IA
 

R
at
ow

ni
ct
w
o 
m
ed
yc
zn
e 

P
rz
ec
iw
dz
ia
ła
ni
e 
al
ko
ho
li
zm

ow
i 

85
1 

 
85
14
1 

85
15
4 

 
40
.0
00
 

22
7.
43
9 

  
22
7.
43
9 

 
 

 
 

 
40
.0
00
 

R
az

em
 d
zi
ał
 8
51

 
 

 
26

7.
43

9 
22

7.
43

9 
 

 
 

 
40

.0
00

 
 
13
.P
O
M
O
C
 S
P
O
Ł
E
C
Z
N
A
 

D
om

y 
P
om

oc
y 
Sp
oł
ec
zn
ej
 

Z
as
ił
ki
 i 
po
m
oc
 w
 n
at
ur
ze
 o
ra
z 

sk
ła
dk
i n

a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
e 

sp
oł
ec
zn
e 

D
od
at
ki
 m
ie
sz
ka
ni
ow

e 
O
śr
od
ki
 p
om

oc
y 
sp
oł
ec
zn
ej
 

U
sł
ug
i o

pi
ek
uń
cz
e 
i 

sp
ec
ja
li
st
yc
zn
e 
us
łu
gi
 o
pi
ek
uń
cz
e 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no

ść
 

85
2 

 
85
20
2 

85
21
4 

  
85
21
5 

85
21
9 

85
22
8 

 
85
29
5 

 
52
.5
96
 

19
0.
63
5 

  
25
0.
00
0 

40
9.
63
1 

69
.8
32
 

 
10
2.
72
1 

 
52
.5
96
 

19
0.
63
5 

  
25
0.
00
0 

40
9.
63
1 

69
.8
32
 

 
10
2.
72
1 

      
33
7.
38
7 

63
.6
33
 

 
 

 
 

R
az

em
 d
zi
ał
 8
52

 
 

 
1.
07

5.
41

5 
1.
07

5.
41

5 
40

1.
02

0 
 

 
 

 
 
14
.E
D
U
K
A
C
Y
JN
A
 O
P
IE
K
A
 

W
Y
C
H
O
W
A
W
C
Z
A
 

Ś
w
ie
tl
ic
e 
sz
ko
ln
e 

w
 ty
m
: 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
1 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
2 

D
ok
sz
ta
łc
an
ie
 i 
do
sk
on
al
en
ie
 

n
au
cz
yc
ie
li
  

w
 ty
m
: 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
1 

S
am
or
zą
do
w
y 
Z
es
pó
ł S
zk
ół
 N
r 
2 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
n
oś
ć 

85
4 

 
 
85
40
1 

   
85
44
6 

    
85
49
5 

  
35
0.
83
8 

 
55
.1
83
 

29
5.
65
5 

1.
17
4 
  

35
4 

82
0 

5.
00
0 

  
35
0.
83
8 

 
55
.1
83
 

29
5.
65
5 

1.
17
4 
  

35
4 

82
0 

5.
00
0 

  
22
5.
17
0 

 
48
.0
70
 

17
7.
10
0 

 

 
 

 
 

R
az

em
 d
zi
ał
 8
54

 
 

 
35

7.
01

2 
35

7.
01

2 
22

5.
17

0 
 

 
 

 
 



 
15
.G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
 I
 O
C
H
R
O
N
A
 

Ś
R
O
D
O
W
IS
K
A
 

 G
os
po
da
rk
a 
śc
ie
ko
w
a 
i o

ch
ro
na
 

w
ód
 

G
os
po
da
rk
a 
od

pa
da
m
i 

O
cz
ys
zc
za
ni
e 
m
ia
st
a 
i w

si
 

U
tr
zy
m
an
ie
 z
ie
le
ni
 w
 m
ia
st
ac
h 
i 

gm
in
ac
h 

Sc
hr
on
is
ka
 d
la
 z
w
ie
rz
ąt
 

O
św

ie
tl
en
ie
 u
li
c,
 p
la
có
w
 i 
dr
óg
 

P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no

ść
 

90
0 

 
  

  
90
00
1 

 
90
00
2 

90
00
3 

90
00
4 

 
90
01
3 

90
01
5 

90
09
5 

    
1.
32
1.
39
4 

 
43
.9
26
 

78
.4
22
 

3.
00
0 
 

30
.0
00
 

56
0.
00
0 

16
0.
16
9 

    
33
.0
00
 

 
43
.9
26
 

78
.4
22
 

3.
00
0 
 

30
.0
00
 

56
0.
00
0 

10
8.
00
0 

 
 

 
 

    
1.
28
8.
39
4 

       
52
.1
69
 

R
az

em
 d
zi
ał
 9
00

 
 

 
2.
19

6.
91

1 
85

6.
34

8 
 

 
 

 
1.
34

0.
56

3 
 
16
.K
U
L
T
U
R
A
 I
 O
C
H
R
O
N
A
 

D
Z
IE
D
Z
IC
T
W
A
 

N
A
R
O
D
O
W
E
G
O
 

O
ch
ro
na
 i 
ko
ns
er
w
ac
ja
  z
ab

yt
kó
w
 

D
om

y 
i o

śr
od
ki
 k
ul
tu
ry
, ś
w
ie
tl
ic
e 
i 

kl
ub

y 
B
ib
li
ot
ek
i 

92
1 

  
 
92
12
0 

92
10
9 

 
92
11
6 

   
15
.0
00
 

85
2.
30
0 

 
23
9.
30
0 

   
15
.0
00
 

85
2.
30
0 

 
23
9.
30
0 

 
    

85
2.
30
0 

 
23
9.
30
0 

 
 

 

R
az

em
 d
zi
ał
 9
21

 
 

 
1.
10

6.
60

0 
1.
10

6.
60

0 
 

1.
09

1.
60

0 
 

 
 

 
17
.K
U
L
T
U
R
A
 F
IZ
Y
C
Z
N
A
 I
 

S
P
O
R
T
 

 Z
ad
an
ia
 w
 z
ak
re
si
e 
ku
lt
ur
y 

fi
zy
cz
ne
j i
 s
po
rt
u 
 

92
6 

 
  
92
60
5 

   
28
3.
00
0 

   
28
3.
00
0 

 
   

28
3.
00
0 

 
 

 

R
az

em
 d
zi
ał
 9
26

 
 

 
28

3.
00

0 
28

3.
00

0 
 

28
3.
00

0 
 

 
 

II
 

W
Y
D
A
T
K
I 
N
A
 Z

A
D
A
N
IA

 Z
 

Z
A
K
R
E
S
U
 A

D
M

IN
IS

T
R
A
C
JI

 
R
Z
Ą
D
O
W

E
J 
I 
IN

N
Y
C
H
 

Z
A
D
A
Ń
 Z

L
E
C
O
N
Y
C
H
 

U
ST

A
W

A
M

I 
 1.
A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
JA
 

P
U
B
L
IC
Z
N
A
 

U
rz
ęd
y 
w
oj
ew

ód
zk
ie
 

      
75
0 

        
75
01
1 

2.
83
4.
49
1 

       
89
.7
95
 

2.
83
4.
49
1 

       
89
.7
95
 

11
2.
73
9 

       
89
.7
95
 

 
 

 
 

R
az

em
 d
zi
ał
 7
50

 
 

 
89

.7
95

 
89

.7
95

 
89

.7
95

 
 

 
 

 
   



 
2.
 U
R
Z
Ę
D
Y
 N
A
C
Z
E
L
N
Y
C
H
 

O
R
G
A
N
Ó
W
 W
Ł
A
D
Z
Y
 

P
A
Ń
S
T
W
O
W
E
J 

 U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 o
rg
an
ów

 
w
ła
dz
y 
pa
ńs
tw
ow

ej
, k
on
tr
ol
i i
 

oc
hr
on

y 
pr
aw

a 

75
1 

    
75
10
1 

    
2.
04
0 

    
2.
04
0 

    
2.
04
0 

 
 

 
 

R
az

em
 d
zi
ał
 7
51

 
 

 
2.
04

0 
2.
04

0 
2.
04

0 
 

 
 

 
 
3.
P
O
M
O
C
 S
P
O
Ł
E
C
Z
N
A
 

 O
śr
od
ki
 w
sp
ar
ci
a 

Sk
ła
dk
i n

a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
e 

zd
ro
w
ot
ne
 o
pł
ac
an
e 
za
 o
so
by
 

po
bi
er
aj
ąc
e 
ni
ek
tó
re
 ś
w
ia
dc
ze
ni
a 

z 
po
m
oc
y 
sp
oł
ec
zn
ej
 o
ra
z 
ni
ek
tó
re
 

św
ia
dc
ze
ni
a 
ro
dz
in
ne
 

Z
as
ił
ki
 i 
po
m
oc
 w
 n
at
ur
ze
 o
ra
z 

sk
ła
dk
i n

a 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
e 

U
sł
ug
i o

pi
ek
uń
cz
e 
i 

sp
ec
ja
li
st
yc
zn
e 
us
łu
gi
 o
pi
ek
uń
cz
e.
 

Św
ia
dc
ze
ni
a 
ro
dz
in
ne
 o
ra
z 
sk
ła
dk
i 

na
 u
be
zp
ie
cz
en
ia
 e
m
er
yt
al
ne
 i 

re
nt
ow

e 
z 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

sp
oł
ec
zn
eg
o 

85
2 

  
85
20
3 

85
21
3 

    
85
21
4 

  
85
22
8 

 
85
21
2 

  
12
0.
00
0 

26
.5
37
 

    
23
2.
18
0 

  
21
.9
24
 

 
2.
34
2.
01
5 

  
12
0.
00
0 

26
.5
37
 

    
23
2.
18
0 

  
21
.9
24
 

 
2.
34
2.
01
5 

           
20
.9
04
 

 
 

 
 

R
az

em
 d
zi
ał
 8
52

 
 

 
2.
74

2.
65

6 
2.
74

2.
65

6 
20

.9
04

 
 

 
 

 
II
I 

W
Y
D
A
T
K
I 
N
A
 Z

A
D
A
N
IA

  
B
U
D
Ż
E
T
U
 R

E
A
L
IZ

O
W

A
N
E
 

N
A
 P
O
D
S
T
A
W

IE
 

P
O
R
O
Z
U
M

IE
Ń
 Z

 
O
R
G
A
N
A
M

I 
A
D
M

IN
IS

T
R
A
C
JI

 
R
Z
Ą
D
O
W

E
J 
 

 1.
 D
Z
IA
Ł
A
L
N
O
Ś
Ć
 

U
S
Ł
U
G
O
W
A
 

 C
m
en
ta
rz
e 

        
71
0 

           
71
03
5 

4.
00
0 
          

4.
00
0 

4.
00
0 
          

4.
00
0 

 
 

 
 

 

R
az

em
 d
zi
ał
 7
10

 
 

 
4.
00

0 
4.
00

0 
 

 
 

 
 

  



IV
 
W

Y
D
A
T
K
I 
N
A
 R

E
A
L
IZ

A
C
JĘ

 
Z
A
D
A
Ń
 W

SP
Ó
L
N
Y
C
H
 Z

 
IN

N
Y
M

I 
JE

D
N
O
ST

K
A
M

I 
SA

M
O
R
Z
Ą
D
U
 

T
E
R
Y
T
O
R
IA

L
N
E
G
O
 

 1.
T
R
A
N
S
P
O
R
T
 I
 Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 D
ro
gi
 p
ub
li
cz
ne
 p
ow

ia
to
w
e 

      
60
0 

       
 
60
01
4 

10
0.
00
0 

       
10
0.
00
0 

10
0.
00
0 

       
10
0.
00
0 

 
 

 
 

 

R
az

em
 d
zi
ał
 6
00

 
 

 
10

0.
00

0 
10

0.
00

0 
 

 
 

 
 

 
O
G
Ó
Ł
E
M

 W
Y
D
A
T
K
I 

 

 
 

24
.1
77

.9
28

 
19

.9
41

.2
24

 
8.
84

2.
15

3 
1.
56

2.
60

0 
30

0.
00

0 
 

4.
23

6.
70

4 

 
P
rz
ew
od
ni
cz
ąc
y 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 O
pa
to
w
ie
 

 
/K
rz
ys
zt
of
 W
ró
bl
ew
sk
i/
 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVIII/267/2005   
Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 
 
 
 
 
 
Lp.                                                   Przychody 
 

 
Kwota 

1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 903 i § 952) 
w tym: 
1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem  
       środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  
       UE (§ 903) 
1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952) 
2. Inne źródła 
2.1 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym wynikająca z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

5.398.631 
 

318.877 
 
 

5.079.754 
67.439 
67.439 

        Razem przychody 5.466.070 
 

Rozchody 
 

 

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963) 
w tym: 
1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem  
       środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  
       UE (§ 963) 
1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 992) 

 

1.900.000 
 
- 
 
 

1.900.000 
 

       Razem rozchody  1.900.000 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Opatowie 

 
/Krzysztof Wróblewski/ 

PRZYCHODY I ROZCHODY  
BUDŻETU 



Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
4 

do
 U
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
X
V
II
I/
26
7/
20
05
 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 O
pa
to
w
ie
 

z 
dn
ia
 2
9 
gr
ud
ni
a 
20
05
 r
ok
u 

    
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

Ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 w
yd
at
kó
w
 

śr
od
ki
 z
 in
ny
ch
 ź
ró
de
ł 

L
p 

Z
ad
an
ie
 in
w
es
ty
cy
jn
e 

Je
dn
os
tk
a 
or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 
pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 je
go
 

w
yk
on
an
ie
 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

Ł
ąc
zn
e 

na
kł
ad
y 

fi
na
ns
ow
e 
 

(w
 r
ok
u 

bu
dż
et
ow
ym
) 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 

do
ta
cj
e 

kr
ed
yt
y 
i 

po
ży
cz
ki
 

kw
ot
a 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
E
F
R
R
 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

1 
B
ud
ow
a 
w
od
oc
ią
gu
 

N
ik
is
ia
łk
a 
M
ał
a 
 

U
rz
ąd
 M
ia
st
a 
i G
m
in
y 

O
pa
tó
w
 

01
0 

01
01
0 

10
0.
00
0 

10
0.
00
0 

 
 

 
 

2 
P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 

na
 te
re
ni
e 
G
m
in
y 
O
pa
tó
w
 

U
rz
ąd
 M
ia
st
a 
i G
m
in
y 

O
pa
tó
w
 

60
0 

60
01
6 

2.
38
8.
39
1 

35
8.
25
9 

23
8.
83
9 

 
1.
79
1.
29
3 

1.
79
1.
29
3 

3 
Z
ak
up
 g
ru
nt
ów
 p
od
 d
w
or
ze
c 

P
K
S
 

U
rz
ąd
 M
ia
st
a 
i G
m
in
y 

O
pa
tó
w
 

70
0 

70
00
5 

15
5.
00
0 

15
5.
00
0 

 
 

 
 

4 
W
yk
up
 d
zi
ał
ki
 o
d 
P
an
a 

R
es
zc
zy
ka
 

U
rz
ąd
 M
ia
st
a 
i G
m
in
y 

O
pa
tó
w
 

70
0 

70
00
5 

5.
25
0 

5.
25
0 

 
 

 
 

5 
W
yk
up
 d
zi
ał
ki
 p
od
 d
ro
gę
 u
l. 

K
an
ia
 

U
rz
ąd
 M
ia
st
a 
i G
m
in
y 

O
pa
tó
w
 

70
0 

70
00
5 

2.
50
0 

2.
50
0 

 
 

 
 

6 
W
yk
up
 d
zi
ał
ki
 p
od
 d
ro
gi
 

gm
in
ne
 K
or
na
ci
ce
 P
od
ol
e 

O
pa
tó
w
 u
l. 
D
or
ze
cz
na
 

U
rz
ąd
 M
ia
st
a 
i G
m
in
y 

O
pa
tó
w
 

70
0 

70
00
5 

15
.0
00
 

15
.0
00
 

 
 

 
 

7 
W
yk
up
 d
zi
ał
ki
 p
od
 z
bi
or
ni
k 

ul
. L
eg
io
nó
w
 

U
rz
ąd
 M
ia
st
a 
i G
m
in
y 

O
pa
tó
w
 

70
0 

70
00
5 

30
.0
00
 

30
.0
00
 

 
 

 
 

8 
W
yk
up
 d
zi
ał
ki
 p
od
 S
ąd
 

R
ej
on
ow
y 

U
rz
ąd
 M
ia
st
a 
i G
m
in
y 

O
pa
tó
w
 

70
0 

70
00
5 

10
0.
00
0 

10
0.
00
0 

 
 

 
 

R
az

em
 D

zi
ał
 7
00

 
 

30
7.
75

0 
30

7.
75

0 
 

 
 

 
9 

Z
ak
up
 k
om
pu
te
ró
w
 i 

pr
og
ra
m
ów
 

U
rz
ąd
 M
ia
st
a 
i G
m
in
y 

O
pa
tó
w
 

75
0 

75
02
3 

60
.0
00
 

60
.0
00
 

 
 

 
 

10
 
Z
ak
up
 s
am
oc
ho
du
 –
 k
ar
et
ki
 

U
rz
ąd
 M
ia
st
a 
i G
m
in
y 

O
pa
tó
w
 

85
1 

85
14
1 

40
.0
00
 

40
.0
00
 

 
 

 
 

11
 
U
dz
ia
ł w
 b
ud
ow
ie
 Z
ak
ła
du
 

U
ty
li
za
cj
i O
dp
ad
ów
 

K
om
un
al
ny
ch
 

U
rz
ąd
 M
ia
st
a 
i G
m
in
y 

O
pa
tó
w
 

90
0 

90
09
5 

52
.1
69
 

52
.1
69
 

 
 

 
 

O
gó

łe
m
 

 
2.
94

8.
31

0 
91

8.
17

8 
23

8.
83

9 
 

1.
79

1.
29

3 
1.
79

1.
29

3 

P
rz
ew
od
ni
cz
ąc
y 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 O
pa
to
w
ie
 

 
/K
rz
ys
zt
of
 W
ró
bl
ew
sk
i/

 
W

yd
at
ki
 in

w
es
ty
cy

jn
e 
n
a 
ok

re
s 
ro

ku
 b
u
d
że
to
w
eg

o 



W
yd

at
k
i n

a 
w
ie
lo
le
tn

ie
 p
ro

gr
am

y 
in
w
es
ty
cy

jn
e 
   
   

 
 

 
 

 
Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
4a
  

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
X
V
II
I 
/ 2
67
 /2
00
5 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 O
pa
to
w
ie
  

z 
dn
ia
 2
9 
gr
ud
ni
a 
20
05
 r
ok
u 

  
Ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 w
yd
at
kó
w
 

 
 

O
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

pr
og
ra
m
u 
 

śr
od
ki
 z
 in
ny
ch
 ź
ró
de
ł 

L
p 

P
ro
gr
am
 

in
w
es
ty
cy
jn
y 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 je
go
 

w
yk
on
an
ie
 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

R
ok
 

ro
zp
o-

cz
ęc
ia
 

R
ok
 

za
ko
ń-

cz
en
ia
 

Ł
ąc
zn
e 

na
kł
ad
y 

fi
na
ns
ow
e 
 

P
on
ie
si
on
e 

w
yd
at
ki
 d
o 

31
.1
2.
20
05
r.
 

W
ys
ok
oś
ć 

w
yd
at
kó
w
 w
 

ro
ku
 

bu
dż
et
ow
ym
  

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 

do
ta
cj
e 

kr
ed
yt
y 
i 

po
ży
cz
ki
 

kw
ot
a 

po
ch
od
zą
ce
 

W
ys
ok
oś
ć 

w
yd
at
kó
w
 

w
 r
ok
u 

20
07
 

W
ys
ok
oś
ć 

w
yd
at
kó
w
 

w
 r
ok
u 

20
08
 

 

W
yd
at
ki
 

do
 

po
ni
es
ie
ni
a 

po
 r
ok
u 

20
08
 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

17
 

18
 

1 

B
ud
ow
a 

ka
na
li
za
cj
i 

sa
ni
ta
rn
ej
 n
a 

te
re
ni
e 
m
ia
st
a 

O
pa
to
w
a 
i 

m
ie
js
co
w
oś
ci
 

Z
oc
hc
in
ek
 

U
rz
ąd
 M
ia
st
a 
i 

G
m
in
y 
O
pa
tó
w
 

90
0 

90
00
1 

20
04
 

20
06
 

2.
65
7.
19
0 

1.
36
8.
79
6 

1.
28
8.
39
4 

35
.4
31
 

- 
31
8.
87
7 

93
4.
08
6 

E
F
R
R
 

- 
- 

- 

 

R
A
Z
E
M

 

 

 2.
65

7.
19

0 
 

1.
36

8.
79

6 
1.
28

8.
39

4 
35

.4
31

 
 

31
8.
87

7 
93

4.
08

6 
E
F
R
R
 

- 
- 

- 

  
P
rz
ew
od
ni
cz
ąc
y 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 O
pa
to
w
ie
 

 
/K
rz
ys
zt
of
 W
ró
bl
ew
sk
i/
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
5 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
X
V
II
I 
/ 2
67
 /2
00
5 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 O
pa
to
w
ie
  

z 
dn
ia
 2
9 
gr
ud
ni
a 
20
05
 r
ok
u 

   W
yd
at
ki
 m
aj
ąt
ko
w
e 
na
 p
ro
gr
am
y 
i p
ro
je
kt
y 
re
al
iz
ow
an
e 
ze
 ś
ro
dk
ów
 p
oc
ho
dz
ąc
yc
h 
z 
fu
nd
us
zy
 s
tr
uk
tu
ra
ln
yc
h 
i f
un
du
sz
u 
sp
ój
no
śc
i U
ni
i E
ur
op
ej
sk
ie
j n
a 
20
06
 r
ok
 

  
 

P
rz
ew

id
yw

an
e 
na

kł
ad

y 
i ź

ró
dł
a 
fi
n
an

so
w
an

ia
 

P
la
no

w
an

e 
w
yd

at
ki
 b
ud

że
to
w
e 
na

 r
ea

li
za

cj
ę 

za
da

ń 
pr

og
ra

m
u 
w
 la

ta
ch

 2
00

7-
20

08
 

L
p.
 

P
ro

je
kt
 

D
zi
ał
 

R
oz

d
zi
ał
 

źr
ód

ło
 

kw
ot
a 

W
yd

at
ki
 w

 
ro

ku
 

bu
d
że
to
w
ym

 
20

06
 

20
07

 r
ok

 
20

08
 r
ok

 
R
az

em
 

20
07

-2
00

8 
1 

P
ro
gr
am
: Z
P
O
R
R
 

P
ri
or
yt
et
: 1
. R
oz
bu
do
w
a 
i m
od
er
ni
za
cj
a 
in
fr
as
tr
uk
tu
ry
 s
łu
żą
ce
j  

   
   
   
   
   
   
   
w
zr
as
ta
ni
u 
ko
nk
ur
en
cy
jn
oś
ci
 r
eg
io
nó
w
 

D
zi
ał
an
ie
: 1
.2
. I
nf
ra
st
ru
kt
ur
a 
oc
hr
on
y 
śr
od
ow
is
ka
 

P
ro
je
kt
: B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j n
a 
te
re
ni
e 
m
ia
st
a 
O
pa
to
w
a 
 

   
   
   
   
  i
 m
ie
js
co
w
oś
ci
 Z
oc
hc
in
ek
 

90
0 

90
00
1 

W
ar
to
ść
 z
ad
an
ia
: 

- 
śr
od
ki
 z
 b
ud
że
tu
 j.
s.
t. 

- 
śr
od
ki
 z
 b
ud
że
tu
 k
ra
jo
w
eg
o 

- 
śr
od
ki
 z
 p
oż
yc
zk
i n
a 
pr
ef
in
an
so
w
an
ie
 

- 
śr
od
ki
 z
 U
E
 

2.
65
7.
19
0 

78
0.
68
4 

- - 1.
87
6.
50
6 

1.
28
8.
39
4 

35
4.
30
8 

- - 
93
4.
08
6 

- 
- 

- 

2 
P
ro
gr
am
: Z
P
O
R
R
 

P
ri
or
yt
et
: 3
. R
oz
w
ój
 lo
ka
ln
y 

D
zi
ał
an
ie
: 3
.1
. O
bs
za
ry
 w
ie
js
ki
e 
 

P
ro
je
kt
: P
rz
eb
ud
ow
a 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 n
a 
te
re
ni
e 
gm
in
y 
O
pa
tó
w
 

60
0 

60
01
6 

W
ar
to
ść
 z
ad
an
ia
: 

- 
śr
od
ki
 z
 b
ud
że
tu
 j.
s.
t. 

- 
śr
od
ki
 z
 b
ud
że
tu
 k
ra
jo
w
eg
o 

- 
śr
od
ki
 z
 p
oż
yc
zk
i n
a 
pr
ef
in
an
so
w
an
ie
 

- 
śr
od
ki
 z
 U
E
 

2.
38
8.
39
1 

35
8.
25
9 

23
8.
83
9 

- 1.
79
1.
29
3 

2.
38
8.
39
1 

35
8.
25
9 

23
8.
83
9 

- 
1.
79
1.
29
3 

- 
- 

- 

 
 O
gó
łe
m
 w
yd
at
ki
 m
aj
ąt
ko
w
e 

- 
śr
od
ki
 z
 b
ud
że
tu
 j.
s.
t. 

- 
śr
od
ki
 z
 b
ud
że
tu
 k
ra
jo
w
eg
o 

- 
śr
od
ki
 z
 p
oż
yc
zk
i n
a 
pr
ef
in
an
so
w
an
ie
 

- 
śr
od
ki
 z
 U
E
 

 
 

 
 5.
04
5.
58
1 

1.
13
8.
94
3 

23
8.
83
9 

- 3.
66
7.
79
9 

 
3.
67
6.
78
5 

71
2.
56
7 

23
8.
83
9 

- 
2.
72
5.
37
9 

- 
- 

- 

  
P
rz
ew
od
ni
cz
ąc
y 

R
ad
y 
M
ie
js
ki
ej
 w
 O
pa
to
w
ie
 

 
/K
rz
ys
zt
of
 W
ró
bl
ew
sk
i/
 

 



Załącznik Nr  6 
do Uchwały Nr XXXVIII/267/ 2005 
Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia  29 grudnia 2005 roku 

 
 

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych  
w 2006 roku 

 
 

Lp Dział 
rozdział 

Nazwa jednostki 
budżetowej w 

której utworzono 
rachunek 
dochodów 
własnych 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na 

01.01.2006 

Kwota 
przychodów 

Kwota 
wydatków 

Stan środków 
pieniężnych 

na 
31.12.2006r. 

1 801 
80104 

Przedszkole 
Publiczne w 
Opatowie 

- 56.000 56.000 - 

2 854 
85401 

Samorządowy 
Zespół Szkół Nr 1 
w Opatowie  

- 80.000 80.000 - 

3 854 
85401 

Samorządowy 
Zespół Szkół Nr 2 
w Opatowie 

- 85.000 85.000 - 

RAZEM - 221.000 221.000 - 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Opatowie 

/Krzysztof Wróblewski/ 
 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXVIII/267/2005 
Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 
 
 
 
Lp. Dział 

rozdział 
 

Nazwa środka Stan na 
początek 
roku 

Kwota 
przychodów 

Kwota 
wydatków 

Stan na 
koniec 
roku 

 
1 

900 
90011 

Gminny Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 
 

 
70.000 
 

 
41.700 

 

 
106.200 
 

 
5.500 
 

 RAZEM 70.000 41.700 106.200 5.500 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Opatowie 

/Krzysztof Wróblewski/ 
 

PLAN 
przychodów i wydatków funduszy celowych 



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXXVIII/267/2005 
Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 29 grudnia 2005 roku 

 
 
 
Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku (za wyjątkiem dotacji dla 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych) 

 
 

w zł 
Dotacje celowe Lp. Jednostka 

otrzymująca 
Dział Rozdział Dotacje 

podmiotowe Bieżące inwesty-
cyjne 

Zakres dotacji 

1 Przedsiębiorstwo 
Gospodarki 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej 
w Opatowie 

400 40002 188.000 188.000 - 
Dopłata za wodę 
dla gospodarstw 
domowych 

2 Opatowski 
Ośrodek Kultury 
w Opatowie 

921 92109 852.300 852.300 - 
Na działalność 
statutową 

3 Biblioteka 
Publiczna w 
Opatowie 

921 92116 239.300 239.300 - 
Na działalność 
statutową 

4 Stowarzyszenie 
Kultury 
Fizycznej i 
Sportu 

926 92605 283.000 283.000 - 

Na działalność 
upowszechniania 
sportu dla dzieci i 

młodzieży 
 

RAZEM 
 

1.562.600 1.562.600 -  

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Opatowie 

 
/Krzysztof Wróblewski/ 

 


